
Kraj Vysočina v dubnu 2024 opět při-
pravuje pro širokou veřejnost a 
všechny zájemce o sport akci 
s názvem „Vysočina v pohybu“. 
Smyslem a cílem je podpořit lidi 
k aktivnímu pohybu a zdravému život-
nímu stylu. 

 
V rámci této akce bude moci veřej-
nost na území Vysočiny v týdnu od 8. 
- 14. dubna 2024 bezplatně využít 
vnitřní sportoviště, jejichž majitelé či 
provozovatelé se do akce dobrovolně 
zapojí.  
 
Týden sportu zdarma má oslovit a 
přilákat k aktivnímu trávení volného 
času co nejvíce lidí, umožnit jim po-
hodlný přístup ke sportu a vzbudit v 
nich chuť dělat něco pro sebe a své 
zdraví. 
 
Díky Vysočině v pohybu může veřej-
nost navštívit vybraná vnitřní sporto-
viště, seznámit se se sportovními akti-
vitami klubů. Majitelům a provozova-
telům vnitřních sportovišť, kteří se k 
akci zaregistrují a nabídnou veřejnosti 

podmínkám odpovídají-
cí volně přístupná spor-
toviště, přispěje Kraj 
Vysočina na pokrytí 
nákladů finanční kom-
penzací. 
 
Formulář pro přihlášení 
partnerů, kteří mají 
zájem s podporou Kraje 
Vysočina v termínu ak-

ce otevřít veřejnosti zdarma provo-
zovaná vnitřní sportoviště vč. ak-
ceptace podmínek spolupráce, na-
jdete na webových stránkách 
https://www.vysocinavpohybu.cz. 
 
Registrační formulář pro spolupra-
cující provozovatele vnitřních spor-
tovišť bude otevřen do 7. března 
2024. Následně bude s provozova-
teli uzavřena smlouva (znění 
smlouvy je součástí obchodních 
podmínek registrace na akci a nelze 
je měnit). 
 
Podmínky registrace sportovních 
zařízení: 

• Za sportoviště jsou pro tuto akci 
považována vnitřní sportovní 
zařízení s minimální kapacitou 
20 osob na hodinovou nabíze-
nou sportovní aktivitu. 

• Sportovištěm se nerozumí bow-
lingové herny, herny šipek, ku-
lečníkové herny, kuželny, hote-
lové komplexy, wellness centra 
a dětská zábavní centra. 

• Termín pro využití registrované-
ho sportoviště je 8.–14. 4. 2024, 
a to ve zvolených časech v roz-
mezí PO–PÁ 16:00–21:00, SO–
NE 9:00–21:00. 

• Minimální počet hodin nabíze-
ných žadatelem pro tuto akci je 
7 hodin (1 hodina = 60 minut). 

• Maximální částka proplacená 
krajem jednomu žadateli (na 
jedno IČO) je 70 000 Kč. 

„Vysočina v pohybu“ 

Jihlavská unie sportu 

Vydáno 9. ÚNORA 2024 

Informace   
Únor 2024 

Nejdůležitější body: 

• „Vysočina v pohybu“ 

• Galavečer—vyhlášení 
ankety „Nejlepší sporto-
vec 2023 proběhne 
4.4.2024 

• Anketa „Nejlepší sporto-
vec 2023“ - nominace 

• Vyúčtování dotace MŮJ 
KLUB 2023  a MŮJ KLUB 
2023 — POHYB A ZDRA-
VÍ 

• Sportovní dotační pro-
gramy Kraje Vysočina 

 

OTEVŘETE SPORTOVIŠTĚ 

NA TÝDEN VEŘEJNOSTI A 

ZÍSKEJTE ZA TO PENÍZE !!! 



Přijměte prosím naše pozvání na slavnostní galavečer, na kterém budou vyhlášení 

nejlepší sportovci Jihlavska za rok 2023. 

Kdy: 4. dubna 2024 od 18,00 hod. 

Kde: DKO Jihlava, divadelní sál 

Lístky si můžete objednat u paní Moniky Němcové, kontakt: 567 301 938 nebo mai-

lem na jus@sportjihlava.cz 

Lístky jsou k dispozici ZDARMA! 

Slavnostní galavečer „Sportovec Jihlavska 2023“ 

Nominace do ankety „Nejlepší sportovec 
Jihlavska 2023“ 

Výzva pro TJ/SK  

Ještě do 15.2.2024 můžete nominovat jednotlivce, kolektiv a trenéra. Nomi-

nace můžete provádět v elektronickém formuláři Nominace sportovce Jihlav-

ska on-line 

Nominovaný sportovec, trenér či kolektiv do této ankety musí splňovat ná-
sledující kritéria: 
 
1. věk minimálně 15 let u sportovců, kolektivů a 18 let u trenéra 
 
2. sportovní výkony, jimiž se řadí do výkonnostní špičky v ČR za rok 2023 
3. nominovaný sportovec musí startovat ve sportovních soutěžích za TJ, SK 
z okresu Jihlava. 

  
V případě, že byste chtěli nominovat sportovce, který nedosáhl hranice 15 
let, přihlaste jej do ankety Domu dětí a mládeže - kontakt: 730 855 755 pan 
Prokop nebo přímo využijte internetový přihlašovací formulář: https://
forms.office.com/e/Aax8vRMcKq  

Připomínáme ! ! ! 

 

 

Stránka 2 

Informace   
Únor 2024 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYgV9sfzEFMKx6WCGHLcDvYGXC8D38lNdGJ7UOeFAvBmS3Jg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYgV9sfzEFMKx6WCGHLcDvYGXC8D38lNdGJ7UOeFAvBmS3Jg/viewform
https://forms.office.com/e/Aax8vRMcKq
https://forms.office.com/e/Aax8vRMcKq
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYgV9sfzEFMKx6WCGHLcDvYGXC8D38lNdGJ7UOeFAvBmS3Jg/viewform


Přinášíme přehled vyhlášených programů, ve kterých ještě nedošlo k ukončení sběru žádostí: 
 

Program ROZVOJ MLÁDEŽNICKÉHO SPORTU KRAJE VYSOČINA 2024 — z programu je podporo-
vána činnost mládeže v Kraji Vysočina ve 23 vybraných sportech, které mají v Kraji Vysočina zřízeno 
centrum mládeže. 
 
Program SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURA 2024 se týká pouze obcí  s rozšířenou působností  

 

Vyúčtování dotace MŮJ KLUB 2023 

 a MŮJ KLUB 2023 — POHYB A ZDRAVÍ 

Stránka 3 

ID pro-
gramu  

Název dotačního programu  
Finanční alo-

kace v Kč  

Zahájení 
sběru žá-

dostí  

Ukončení 
sběru žádosti  

FV02925 ROZVOJ MLÁDEŽNICKÉHO SPORTU KRAJE VYSOČINA 2024 10 500 000 05.02.2024 16.02.2024 

FV02919 SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURA 2024 500 000 000 01.02.2024 31.10.2024 

FV02917 ÚČAST NA MISTROVSTVÍ A POŘÁDÁNÍ MISTROVSTVÍ 2024 1 000 000 15.01.2024 31.10.2024 

FV02907 CELOROČNÍ AKTIVITY HANDICAPOVANÝCH 2024 700 000 07.03.2024 15.03.2024 

Připomínáme ! ! ! 

 

 

Sportovní dotační programy Kraje Vysočina 

Připomínáme, že do 15. 2. 2024 je třeba podat vyúčtování a 

vypořádání dotace za rok 2023. Informace k vyúčtování těchto 

dotací jsme Vám poskytli v lednové Informaci JUS.  

Pro připomenutí ještě zasíláme odkazy na podklady pro vy-

účtování dotace z výzvy MŮJ KLUB 2023 (MK23) včetně výzvy 

MŮJ KLUB – Pohyb a zdraví 2023 (MKPZ23). 

Stejně jako minulý rok je potřeba vyúčtování se všemi dokumenty po-

dat do 15. 2. elektronicky do datové schránky NSA (ID vnadiz2). Odesíla-

jící datová schránka musí být datová schránka spolku (příjemce dotace) nebo 

zmocněnce. Podklady není třeba podepisovat, neboť autenticitu dokumentů za-

jistí samotný systém datových schránek. 

https://www.fondvysociny.cz/dotace/zadosti/FV02925?kat=4&s=vse
https://www.fondvysociny.cz/dotace/zadosti/FV02925?kat=4&s=vse
https://www.fondvysociny.cz/dotace/zadosti/FV02919?kat=4&s=vse
https://www.fondvysociny.cz/dotace/zadosti/FV02919?kat=4&s=vse
https://www.fondvysociny.cz/dotace/zadosti/FV02917?kat=4&s=vse
https://www.fondvysociny.cz/dotace/zadosti/FV02917?kat=4&s=vse
https://www.fondvysociny.cz/dotace/zadosti/FV02907
https://www.fondvysociny.cz/dotace/zadosti/FV02907
https://www.sportjihlava.cz/soubory/o/s/7iu38ykq/1705500527-K-OHj.pdf
https://nsa.gov.cz/dotace-neinvesticni/21-2022-muj-klub-2023/
https://nsa.gov.cz/dotace-neinvesticni/24-2022-muj-klub-2023-pohyb-a-zdravi/

